СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 сессии 5 созыва

от 05 мая  2023 года                                                                                № 101
с. Батакан
О назначении публичных слушаний  по проекту решения «О  внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Батаканское»
      В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Батаканское»  и  в целях приведения Устава сельского поселения «Батаканское» в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет сельского поселении «Батаканское» РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения «Батаканское».
2. Назначить публичные слушания  по проекту решения «О внесении изменений дополнений в Устав сельского поселения «Батаканское».
Установить место и время проведения слушаний: 05 июня 2023 года в 10-00
по адресу: Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Батакан ул. Центральная, 47( администрация  сельского поселения).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте сельского поселения, на стенде в администрации сельского поселения «Батаканское».

И.о.Главы сельского поселения «Батаканское»	                   О.А.Стадникова